



XO.company ApS

Artillerivej 100, 1.
2300 København S
CVR-nr. 36531770

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Kim Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

XO.company ApS
Artillerivej 100, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 36531770
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Balle, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel samt arrangere og sælge events.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 141 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		90.656	528.441
Personaleomkostninger	1	(211.733)	(352.583)
Driftsresultat		(121.077)	175.858
Andre finansielle indtægter	2	516	23.882
Andre finansielle omkostninger	3	(20.137)	(10.293)
Resultat før skat		(140.698)	189.447
Skat af årets resultat	4	0	(15.029)
Årets resultat		(140.698)	174.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(140.698)	174.418
Resultatdisponering		(140.698)	174.418

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.645	229.902
Andre tilgodehavender		202.040	90.851
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender		375.685	320.753
Likvide beholdninger		58.894	188.565
Omsætningsaktiver		434.579	509.318
Aktiver		434.579	509.318

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		218.962	359.660
Egenkapital		258.962	399.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.884
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	0
Skyldig skat		0	41.678
Anden gæld		75.617	31.096
Kortfristede gældsforpligtelser		175.617	109.658
Gældsforpligtelser		175.617	109.658
Passiver		434.579	509.318

Eventualaktiver

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	39.999	359.660	399.660
Fondsaktier	39.999	0	(39.999)	0
Opløsning af reserver	0	(39.999)	39.999	0
Årets resultat	0	0	(140.698)	(140.698)
Egenkapital ultimo	40.000	0	218.962	258.962

Selskabet er finansieret af ejeren, til hvem selskabet har en gæld på 100 t.kr. pr. 31 december 2021. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	74.349	128.660
Andre omkostninger til social sikring	735	1.572
Andre personaleomkostninger	136.649	222.351
	211.733	352.583
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	516	23.882
	516	23.882

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.492	0
Valutakursreguleringer	12.729	5.044
Øvrige finansielle omkostninger	2.916	5.249
	20.137	10.293

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	41.678
Regulering vedrørende tidligere år	0	(26.649)
	0	15.029

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel.
